
Tirsdag 16.01.18  

Møte om lokasjon 

Tilstede: Torill, Sissel, Mona, M. (ref.) 

Det store inntrykket er at det er ønskelig med en lokasjon – i Rissa, på grunn av fagmiljø og 
elevkonsentrasjon. Spes. ped. i Leksvik må uansett opprettholdes. Faglig sett ikke å anbefale å ha to 
lokasjoner på grunn av svært få elever i Leksvik. Samling av elevmassen fører til sterkere fagmiljø. 

Økonomisk sett er det heller ikke forsvarlig å ha to lokasjoner. Fra et ledelsessynspunkt er det også 
svært utfordrende å lede to plasser. 

Neste års grunnskole 2 blir om lag 14 elever, inkludert elever som kommer tilbake fra permisjon. Det 
er altså et godt elevgrunnlag i Rissa. 

Lærernes innstilling blir derved at det sterkt anbefales én lokasjon og denne bør være i Rissa. 

Også i forhold til det faglige ved grunnskole er det sterkt å anbefale å ha en lokasjon med to klasser. 
Faglig og fokusmessig er det stor forskjell på en eksamensklasse og en som ikke er det. To klasser gir i 
tillegg muligheter for å dra faglig veksel på hverandre, og med to klasser får vi et langt sterkere 
fagmiljø med flere fagpersoner (lærere).  

Sjansen for videre suksess for elevenes del økes ved mer spisset undervisning, noe som sannsynligvis 
forebygger videre utenforskap i samfunnet. Fullført grunnskole og videre enten utdanning eller jobb 
forebygger at elevene i sin tur kommer tilbake og er avhengige av offentlige ytelser, jamfør forskning 
om tidlig innsats. Det kan også hevdes at det å ha to klasser i seg selv forbereder elevene for norsk 
skole, som jo er klassedelt.  

Elevmassen vår er mangefasettert med sammensatte utfordringer. Disse må møtes på en god måte, 
med tid og innsikt til hver enkelt elev, uansett styrken på skolebakgrunnen til eleven, mengden 
traumer med videre.  

Det indre limet i lærerkollegiet er i dag svært sterkt, og dette bidrar til et godt faglig miljø som 
kommer elevene til gode. Vi ønsker å unngå et kompetansetap blant de ansatte, og ved to lokasjoner 
vil muligens en lekkasje her forekomme.  

 

Hilsen lærere ved IF VI


